1
台和の歴史
1935 年（昭和 10年）の創業時、繊維関係の仕事から始まり、ボタンの卸業、樹脂の製造・成形業を営むことで基礎を築き
ました。現在では原料から完成品までを自社で手掛け、研究所を有する業務用食器メーカーに育っています。これは一重に
お客様のニーズに応じたモノ作りに努めてきた結果と自負しています。又、お客様に教えていただくことで幅広い分野の多
岐にわたる製品をつくれるようになってきたことを感謝し、これからも多種多様なニーズに応えられる企業を目指します。
様々な業種､規模､特殊事例に対応してきた
台和の開発実績

φ200×38Hmm・700ml   2,060 円
DSシリーズは
品番の始まりが
「DS」になります
PEN樹脂製
なかよしベジ（NV） フェアリーランド（FL）
デザイン
ラインアップ
D S シリーズ
にじいろシャボン（NS）
ベジマーチ（VM）
パステルフラワー（PF）
ピンク（P）
スクエアラインオレンジ（SLO）
フ
ル
カ
ラ
ー
フ
ル
カ
ラ
ー
単
色
カ
ラ
ー
食
器
学校用 給食食器
幼稚園・保育園用 給食食器
7
ボール：
仕切皿：
トレー：
DSB-128
DSB-1456
DSP-210
DST-3527
にじいろシャボン (NS)
PEN樹脂製 D S シリーズ
上記以外の型番も承ります。詳しくはP13～15製品規格のページをご参照ください。
フルカラー
DSP-1803  深皿
φ180×39Hmm・580ml   1,780 円
DSP-210  角仕切皿
210×170×28Hmm     2,300 円
DSB-1456  ボール
φ145×61Hmm・520ml   1,500 円
DSB-1405  ボール
φ140×58Hmm・465ml   1,440 円
DSB-136  ボール
φ136×57Hmm・415ml   1,310 円
DSB-128  ボール
φ128×54Hmm・365ml   1,230 円
DSB-1646  うどん丼
φ164×64Hmm・770ml    2,090 円
DSP-2003  深皿
φ200×38Hmm・700ml   2,120 円
DSP-1653  深皿
φ165×36Hmm・450ml   1,580 円
DSP-1302  小皿
φ130×25Hmm   1,170 円
DSW-1445  椀
φ144×59Hmm・510ml   1,630 円
DSW-1395  椀
φ139×57Hmm・460ml   1,500 円
8